ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 22 июля 2024 г. № 370

г. Кызыл

О внесении изменения в подпункт 3

пункта 12 Порядка формирования и

ведения реестра поставщиков социальных

услуг в Республике Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 3 пункта 12 Порядка формирования и ведения ре-

естра поставщиков социальных услуг в Республике Тыва, утвержденного по-

становлением Правительства Республики Тыва от 16 июня 2022 г. № 380, изме-

нение, изложив его в следующей редакции:

«3) документы, подтверждающие государственную регистрацию юриди-

ческого лица (индивидуального предпринимателя), являющегося поставщиком

социальных услуг;».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW434&n=38603&dst=100106
http://www.pravo.gov.ru/